Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru
П Р И К А З

26.08.2020

                                                                 № 174
О проведении «Дня безопасности» и «Урока здоровья»
                   В  целях совершенствования работы образовательных организаций по обеспечению безопасности  учащихся, воспитанников и работников,  п р и к а з ы в а ю:

                   1.Провести 02 сентября 2020 года в МБОУ СОШ №57 «День безопасности» и «Урок здоровья»..

                   2.Зам. директора по ВР Исаковой Л.В.:

                   2.1. Разработать и утвердить план проведения  «Дня безопасности» и «Урока здоровь» (Приложение №1);

                  2.2. Разместить на сайте школы информацию о проведенных мероприятиях.

                 3.Классным руководителям 1-11 классов:

                3.1. Обеспечить  участие обучающихся в организации и  проведении
мероприятий, в соответствии плану:

- тематических уроков по безопасности дорожного движения;

- встреч с сотрудниками ОГИБДД;

- просмотр видеофильмов по безопасности дорожного движения;

- практических занятий с использованием транспортной площадки и класса

изучения правил дорожного движения;

- конкурсов, викторин, КВН по правилам дорожного движения.
                 4.Преподавателю-организатору ОБЖ Слюсаревскому Е.П.:

                 4.1.Провести с обучающимися и работниками школы тренировку по эвакуации.

                  5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №57                                     М.В.Кашаева
С приказом ознакомлена :                   Л.В.Исакова